GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL



DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

Diretoria de Contratos e Convênios

Gerência de Contratos

Apostilamento SEI-GDF n.º 1º ao Contrato nº 20/2019 (BI COMERCIAL)/2019 - DER-DF/DG/SUAFIN/DICOC/GECON

1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO № 020/2019 - DER

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 020/2019 - DER, CELEBRADO ENTRE O DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL - DER/DF E A EMPRESA BI COMERCIAL PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI. PROCESSO SEI Nº 00113-00031774/2018-51.

CONTRATANTE: O Distrito Federal, por intermédio do **DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL** - **DER/DF**, com sede no SAM Bloco 11C11 Edifício Sede do DER/DF, Setor Complementares - BRASÍLIA/DF, inscrito no CNPJ nº 00.534.560/0001-26, neste ato representado na forma do seu Regimento Interno, por seu Diretor-Geral, **Engenheiro FAUZI NACFUR JÚNIOR**.

CONTRATADA: A empresa **BI COMERCIAL PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI**, situada no SCIA Quadra 08 Conjunto 16 Lote 08, Zona Industrial - Guará, Brasília-DF, inscrita no CNPJ sob o n º 14.684.304/0001-20.

AUTORIZO o apostilamento do Contrato nº 020/2019, para a incluir na CLÁUSULA SÉTIMA – DA DOTAÇÃO, nos seguintes termos:

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento tem por fim incluir na CLÁUSULA SÉTIMA – DA DOTAÇÃO, o Programa de Trabalho: 26.782.6216.2885.0001 - Manutenção de Máquinas e Equipamentos; Fontes: 100/220.

Ficam mantidas as cláusulas e condições constantes do Contrato original, não expressamente alteradas por este Termo.

Brasília, 02 de maio de 2019.

Engº FAUZI NACFUR JÚNIOR

Diretor Geral do DER-DF



Documento assinado eletronicamente por **FAUZI NACFUR JÚNIOR - Matr. 0242354-5, Diretor(a) Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Distrito Federal**, em 02/05/2019, às 17:53, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site: http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 verificador= **21747007** código CRC= **78119DFA**.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SAM , bloco c - Bairro Asa Norte - CEP 70620-030 - DF

00113-00031774/2018-51 Doc. SEI/GDF 21747007